
RBA Regionalbus Augsburg GmbH, Betrieb Ingolstadt

Carl-Benz-Ring 20, 85080 Gaimersheim

Tel. 08458/32490, E-Mail: info-ingolstadt@rba-bus.de

Frühschicht Spätschicht Zone

Burgheim / Donauwörtherstr. ab 04:35 13:00 16

Bertoldsheim / Kreuzung 04:39 13:04 15

Rennertshofen / Kapelle 04:40 13:05 14

Hatzenhofen / Bhst 04:41 13:06 14

Riedensheim 04:45 13:10 14

Bittenbrunn / Neuburger Str. 04:49 13:14 12

Neuburg / Mohnheimer Str. 04:51 13:16 11

Neuburg / Luitpoldstr. 04:52 13:18 11

Neuburg / Schwalbanger 04:54 13:23 11

Neuburg / Münchener Str. 04:55 13:24 11

Neuburg / Ostendkreis 04:59 13:28 11

Heinrichsheim / Schwaigholzstr. 05:05 13:33 10

Herrenwörth / Schwaigholzstr. 05:06 13:34 9

Bergheim / Hauptstr. 05:14 13:40 8

AUDI AG / Busparkplatz Reihe 4 an 05:40 14:10

AUDI AG / Busparkplatz Reihe 4 ab 14:50 22:20

Bergheim / Hauptstr. A A 8

Herrenwörth / Schwaigholzstr. A A 9

Heinrichsheim / Schwaigholzstr. A A 10

Neuburg / Ostendkreis A A 11

Neuburg / Münchener Str. A A 11

Neuburg / Schwalbanger A A 11

Neuburg / Luitpoldstr. A A 11

Neuburg / Mohnheimer Str. A A 11

Bittenbrunn / Neuburger Str. A A 12

Riedensheim A A 14

Hatzenhofen / Bhst A A 14

Rennertshofen / Kapelle A A 14

Bertoldsheim / Kreuzung A A 15

Burgheim / Donauwörtherstr. an 15:46 23:22 16

A

Zone

Bergheim 8

Herrenwörth 9

Heinrichsheim 10

Neuburg 11

Bittenbrunn 12

Riedensheim 14

Hatzenhofen 14

Rennertshofen 14

Bertoldsheim 15

Burgheim 16

15,05 € 46,10 € 161,55 € 131,10 €

18,35 € 48,50 € 169,80 € 137,80 €

15,05 € 43,75 € 153,35 € 124,65 €

15,05 € 43,75 € 153,35 € 124,65 €

15,05 € 43,75 € 153,35 € 124,65 €

83,90 €

13,40 € 39,30 € 137,50 € 111,55 €

11,85 € 34,90 € 122,05 € 99,15 €

11,85 € 37,05 € 129,50 € 105,15 €

Linie 4926 Burgheim - AUDI AG

Gerade Woche Ungerade Woche

10,30 € 33,05 € 115,55 € 93,80 €

Nur Ausstieg

Tageskarte Wochenkarte Monatskarte Abo-monatl.

10,30 € 29,50 € 103,35 €

Gültig ab 01.01.2020


